
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  державний  педагогічний  університет  імені  Михайла  

Коцюбинського 
(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ВІННИЦЯ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №585

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький державний педагогічний 
університет імені Михайла Коцюбинського у 2021 році та рішення приймальної 
комісії від «13» серпня 2021 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Наталія ЛАЗАРЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9774976 826690 Бритавська Людмила Миколаївна 28560401 BH 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

150,850

2 10196917 826690 Возняк Юлія Сергіївна 41131842 BH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

187,000

3 9694413 826690 Костюк Яна Петрівна 178957 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052440

Дошкільна освіта. 
Початкова освіта

158,500

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10198238 944743 Деснова Ірина Сергіївна 28026453 AP 29.06.2005 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Логопедія

196,000

2 9912815 944743 Мельник Тетяна Іванівна 36672705 BH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Логопедія

157,200

3 10193515 944743 Нелюбіна Маргарита Михайлівна 38591536 BH 26.06.2010 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Логопедія

184,500

4 9911847 944743 Ситнікова Лариса Іванівна 42975073 BH 25.05.2012 
Диплом спеціаліста

Дошкільна освіта. 
Логопедія

192,450

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

013 Початкова освіта Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10053427 844180

Загородня Любов Василівна 45752602 PB 27.06.2013 
Диплом магістра

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

147,500

2 10191810 844180

Марчук Яна Анатоліївна 160777 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

141,850

3



3 9633692 844180

Мідяна Марина Ігорівна 006871 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

144,750

4 10137068 844180

Музика Дар`я Вадимівна 076952 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0115129

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

124,350

5 10054065 844180

Просяник Марина Олександрівна 38575950 BH 16.06.2010 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

158,250

6 9631499 844180

Пухальська Зорина Станіславівна 160877 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

138,150

7 9632631 844180

Семчук Інна Василівна 30348789 BH 27.06.2006 
Диплом магістра

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

163,000

8 10054823 844180

Флуд Людмила Михайлівна 34201088 BH 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

147,750

9 9915995 844180

Ясинецька Олена Сергіївна 028658 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Початкова освіта, 
Початкова освіта. 
Дошкільна освіта, 
Початкова освіта. 
Психологія

156,650

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

014 Середня освіта/014.01 Українська мова 
і література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9130569 887223

Юхремова Катерина Анатоліївна 044664 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Українська мова і 
література, Середня 
освіта. Українська 
мова і література, 
англійська

113,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10161763 813813

Соломчак Олександр Олександрович 146910 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

155,600

6



2 10162637 813813

Сторч Аліна Вікторівна 146958 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Історія, Середня 
освіта. Історія. 
Правознавство, 
Середня освіта. 
Історія. 
Українознавство та 
краєзнавчо-
туристична робота

149,650

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9692791 812745
Брухаль Юлія Леонідівна 41409597 PH 23.06.2011 

Диплом спеціаліста
Середня освіта. 
Біологія та здоров'я 
людини, хімія

160,450

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9620417 883399

Козьма Вікторія Сергіївна 021987 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

162,600

2 9992906 883399

Семенюк Віта Ігорівна 45677892 TM 29.06.2013 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

156,500

3 9993547 883399

Ходзінська Олеся Олександрівна 14008803 MB 23.05.2009 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

167,500

9



4 9546259 883399

Шпаковська Лілія Валеріївна 177535 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004907

Середня освіта. 
Географія, 
краєзнавчо-
туристична робота.

165,150

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10118385 813233 Бондарчук Роман Сергійович 41130212 BH 01.07.2011 
Диплом магістра

Середня освіта. 
Фізична культура

162,800

2 9697613 813233 Шурубей Людмила Олександрівна 41262558 XE 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Середня освіта. 
Фізична культура

168,250

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10102020 871198 Аскерова Лілія Сакітівна 125616 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065180

Фізична культура і 
спорт

167,800

2 9308067 871198 Коломієць Віталій Андрійович 031947 M17 28.02.2017 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

161,400

3 9563474 871198 Пронтішева Людмила Павлівна 074082 Щ 24.06.1980 Диплом 
спеціаліста

Фізична культура і 
спорт

180,200

4 10133747 871198 Слободянюк Віктор Ігорович 015489 M19 31.01.2019 
Диплом магістра

Фізична культура і 
спорт

165,600

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9732745 821877 Адамович Тетяна Юріївна 10550823 BH 20.06.1998 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 159,050

2 10146137 821877 Кравець Валентина Олександрівна 178473 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0009437

Музичне мистецтво 162,300

3 9444620 821877 Сафронюк Анна Володимирівна 102508 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028356

Музичне мистецтво 162,350

4 9733746 821877 Францужан Олеся Володимирівна 22363778 BH 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Музичне мистецтво 186,200

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10044398 812318
Рекута Тетяна Володимирівна 10545186 BH 30.06.1998 

Диплом спеціаліста
Філологія. 
Українська мова та 
література

123,900

2 9773869 812318
Сурма Наталя Василівна 797850 УB 30.06.1990 Диплом 

спеціаліста
Філологія. 
Українська мова та 
література

111,950

3 10064549 812318
Ялова Юліанія Богданівна 125574 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0036654

Філологія. 
Українська мова та 
література

109,100

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9618682 825710

Білоус Ганна Олександрівна 058743 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0002808

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

180,050

15



2 9545239 825710

Вітенко Яна Володимирівна 096248 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0001278

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

144,700

3 9844957 825710

Воронова Анастасія Василівна 055989 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

151,300

4 9702751 825710

Гармидер Людмила Володимирівна 35293855 BH 14.07.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

126,300

5 10133267 825710

Горошкевич Лілія Олександрівна 088325 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0071311

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

150,450

6 10008316 825710

Драб Оксана Вікторівна 47064909 CK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

139,950

16



7 9699773 825710

Ковальчук Вікторія Василівна 33702149 BH 27.06.2008 
Диплом магістра

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

173,750

8 9946070 825710

Кривошея Вікторія Сергіївна 125534 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063795

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

148,650

9 9481740 825710

Мороз Анна Сергіївна 050008 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0116451

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

151,850

10 10199025 825710

Назаренко Юлія Валеріївна 42741440 KX 25.05.2012 
Диплом магістра

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

126,000

11 9986616 825710

Науменко Ілона Володимирівна 221856 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025362

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

133,400

17



12 10161461 825710

Нечай Світлана Анатоліївна 145402 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0101860

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

145,500

13 10205490 825710

Олійник Анастасія Анатоліївна 176856 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0063185

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

139,100

14 9452414 825710

Пізик Вікторія Ігорівна 202849 B21 07.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020807

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

150,450

15 9907807 825710

Радченко Юлія Сергіївна 075845 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013942

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

139,150

16 9701337 825710

Шкварук Сергій Валерійович 43399966 CM 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Психологія. 
Психологічна 
реабілітація, 
Психологія. 
Психологічне 
консультування, 
Психологія. 
Психологія бізнесу

155,500

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9558456 843036
Гуральник Тетяна Русланівна 163780 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0003207

Менеджмент. 
Управління освітнім 
закладом (за типом)

161,500

2 9285877 843036
Заверюха Тетяна Володимирівна 088088 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0042171

Менеджмент. 
Управління освітнім 
закладом (за типом)

176,400

3 9966875 843036
Плужник Олександра Геннадіївна 132000 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0000660

Менеджмент. 
Управління освітнім 
закладом (за типом)

163,300

4 9544345 843036
Пришпетлива Олександра Валеріївна 094795 B21 23.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0102561

Менеджмент. 
Управління освітнім 
закладом (за типом)

166,800

19



5 9108328 843036
Філатова Юліана Юріївна 088103 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0041714

Менеджмент. 
Управління освітнім 
закладом (за типом)

192,600

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9259692 844176 Верміяш Мар`яна Іванівна 108275 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040538

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

165,900

2 9878011 844176 Приймак Вікторія Вікторівна 151075 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053302

Біологія. Фізіологія і 
біохімія рослин

154,300

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9985153 816206 Кочмарук Ілля Анатолійович 46905374 BH 30.06.2014 
Диплом магістра

Фізична терапія, 
ерготерапія

134,800

2 9362725 816206 Островська Яна Володимирівна 39785585 BH 01.07.2010 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

139,400

3 9271058 816206 Руденко Катерина Сергіївна 41041880 EP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Фізична терапія, 
ерготерапія

146,900

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Вінницький державний 
педагогічний університет 

імені Михайла 
Коцюбинського

Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 
№ 585

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9701761 925633
Данєва Інна Іванівна 125555 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0019700

Публічне 
управління та 
адміністрування

186,850

2 9606607 925633
Демченко Тетяна Михайлівна 136876 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0105970

Публічне 
управління та 
адміністрування

192,950

3 9888420 925633
Єфремова Тетяна Миколаївна 43166582 BH 25.05.2012 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

186,000

4 9889629 925633
Логайчук Віталій Миколайович 177814 12ДCK 30.06.2009 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

161,800

23



5 9407325 925633
Пиндус Діана Володимирівна 088081 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0019923

Публічне 
управління та 
адміністрування

180,600

6 9401223 925633
Хавруцька Ілона Миколаївна 125537 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043661

Публічне 
управління та 
адміністрування

174,800

7 9401119 925633
Хоменко Олександра Михайлівна 125527 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0016429

Публічне 
управління та 
адміністрування

174,050

24


